
MUNICIPIO DE TUXPAN, JALISCO
PORTAL HIDALGO NO. 7 RFC. MTU 850101G74

DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD PUBLICA
NOMINA DE NUEVOS ELEMENTOS  CORRESPONDIENTE A LA  2DA QNA JULIO  DE 2015.

DIAS PERCEPCIONES SUBSIDIO TOTAL PRESTAMO TOTAL NETO A

TRAB. S. NORMAL T. EXT. EMPLEO PERCEP. I.S.R. F. AH. 5% PENS. 10.5%OTRO DESC. LENTES TESORERIA DEDUCC. RECIBIR

20,916.00 0.00 0.00 20,916.00 720.66 0.00 1,464.12 0.00 0.00 0.00 2,184.78 18,731.22

ARQ. FELIPE DE JESUS RUA VAZQUEZ LIC. JOSE LUIS CARDENAS IBAÑEZ

-

0.00

-

PRESIDENTE MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL

TOTAL HOJA 9

0.000.00 - -0

POLICIA 3ro
- 120.11 3,365.893,486.00

CESAR OMAR LOPEZ URDIALES 232.40 120.11

-

VACANTE 232.40
POLICIA 3ro

- - - 0.00-

- -

486.14

-

15 3,486.00 -

366.03
-

FAUSTINO ROSENDO VAZQUEZ GUDINO 232.40 15
POLICIA 3ro

2,999.86- -3,486.00 -

-

-3,486.00 120.11

-

VACANTE 232.40 0
POLICIA 3ro

- - - -

-

- - -

*

*

0.00-

-

MARCO ANTONIO LOPEZ DIMAS 232.40 15
POLICIA 3ro

3,486.00

2,999.86

3,486.00 120.11 366.03 - - 486.14 2,999.86-

POLICIA 3ro
- - - 486.143,486.00 120.11 366.03-

POLICIA 3ro

-

MIGUEL ANGEL DE LA CRUZ EVANGELISTA 232.40 15 3,486.00 -

-

*

120.113,486.00 120.11 - 3,365.89

POLICIA 3ro

-

EDGAR URIEL  DIAZ CARDENAS 232.40

-

- -

486.14 2,999.86
*

366.03 - -

FIRMA DE CONFORMIDAD

-

JOSE GUADALUPE LOPEZ DIMAS 232.40 15 3,486.00 - 3,486.00 120.11

CLV. PUESTO Y NOMBRE S.D.
DEDUCCIONES

15 3,486.00 -

VACANTE 232.40 0 0.00 - 0.00 - 0.00
POLICIA 3ro

- - - - -



MUNICIPIO DE TUXPAN, JALISCO
PORTAL HIDALGO NO. 7 RFC. MTU 850101G74

DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD PUBLICA
NOMINA DE NUEVOS ELEMENTOS  CORRESPONDIENTE A LA  2DA QNA JULIO  DE 2015.

DIAS PERCEPCIONES SUBSIDIO TOTAL PRESTAMO TOTAL NETO A

TRAB. S. NORMAL T.E. EMPLEO PERCEP. I.S.R. F. AH. 5% PENS. 10.5%OTRO DESC. LENTES TESORERIA DEDUCC. RECIBIR

20,218.80 0.00 456.66 20,675.46 600.55 0.00 1,464.12 0.00 0.00 0.00 2,064.67 18,610.79

ARQ. FELIPE DE JESUS RUA VAZQUEZ LIC. JOSE LUIS CARDENAS IBAÑEZ

0.00

0.00

PRESIDENTE MUNICIPAL

366.03 -3,486.00

-

PEDRO ISMAEL  ALCANTAR SUAREZ 232.40 15 3,486.00

-

486.14

*POLICIA 3ro
- - 486.14 2,999.86120.11-

DINORA JUDITH LOPEZ RODRIGUEZ 232.40 15 3,486.00

15

POLICIA 3ro

-

JAVIER LOPEZ ISORDIA 232.40

-

POLICIA 3ro
3,486.00 - -

- - 1,081.82
*

- -

2,999.86
*

-

-

GERMAN MARTINEZ ALCARAZ 232.40 4 929.60 152.22 1,081.82 -

CLV. PUESTO Y NOMBRE S.D.
DEDUCCIONES

- 486.14

FIRMA DE CONFORMIDAD

-

EDUARDO SUAREZ MARTINEZ 232.40 15 3,486.00 - 2,999.86366.03 - -3,486.00 120.11

120.11

*POLICIA 3ro

-

AGUSTIN ADRIAN  PINEDA EVANGELISTA 232.40 15 3,486.00 --
*POLICIA 3ro

-

JOSE DAVID GUZMAN ALCARAZ 232.40 4 929.60

3,486.00 - 486.14

1,081.82

- -

2,999.86366.03 -

- -

-
-

JOSE DE JESUS RIOS CEBALLOS 232.40 4 929.60 152.22

152.22 1,081.82

-

3,486.00 120.11 366.03

*POLICIA 3ro

- - 1,081.82
*

- -

POLICIA 3ro

120.113,486.00 120.11 -

-1,081.82

-

-

-

-

TESORERO MUNICIPAL

TOTAL HOJA 10

3,365.89
POLICIA 3ro

- -



MUNICIPIO DE TUXPAN, JALISCO
PORTAL HIDALGO NO. 7 RFC. MTU 850101G74

DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD PUBLICA
NOMINA DE NUEVOS ELEMENTOS  CORRESPONDIENTE A LA  2DA QNA JULIO  DE 2015.

DIAS PERCEPCIONES SUBSIDIO TOTAL PRESTAMO TOTAL NETO A

TRAB. S. NORMAL T. EXT. EMPLEO PERCEP. I.S.R. F. AH. 5% PENS. 10.5%OTRO DESC. LENTES TESORERIA DEDUCC. RECIBIR

27,888.45 0.00 326.10 28,214.55 600.55 0.00 366.03 0.00 0.00 1,000.00 1,966.58 26,247.97

ARQ. FELIPE DE JESUS RUA VAZQUEZ LIC. JOSE LUIS CARDENAS IBAÑEZ

0.00

0.00

TOTAL

PRESIDENTE MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL

TOTAL HOJA 11

120.11 3,365.89
POLICIA 3ro

120.11

-- - - 2,156.82
*POLICIA 3ro

AUDEL CESAR SILVA CAMPOS 232.40 15 3,486.00 - 3,486.00

- -

120.11 3,365.89
POLICIA 3ro

LAURA AZUCENA FLOREAN MENDOZA 232.40 9 2,091.60 65.22 2,156.82

120.11 - - -3,486.00 -

1,120.11 2,365.89
*POLICIA 3ro

HUGO MICHEL SILVA FLORES 232.40 15 3,486.00 -

120.11 - - - 1,000.00

120.11 3,365.89
POLICIA 3ro

JOSE DE JESUS CHAVEZ MUNGUIA 232.40 15 3,486.00 - 3,486.00

120.11 - - - -

PUESTO Y NOMBRE S.D.
DEDUCCIONES

FIRMA DE CONFORMIDAD

JOSE GUADALUPE MORAN GUZMAN 232.40 15 3,486.00 - 3,486.00

MARICELA MUNGUIA ANGUIANO 232.40 9 2,091.60 65.22 2,156.82 - - - - - - 2,156.82
*POLICIA 3ro

NORMA MAGALY VAZQUEZ MORAN 232.40 9 2,091.60 65.22 2,156.82 - - 2,156.82
*POLICIA 3ro

JORGE IVAN LOPEZ URDIALES 232.40 9 2,091.60 65.22 2,156.82 - - 2,156.82
*POLICIA 3ro

MIGUEL ANGEL MORA MARTINEZ 232.45 9 2,092.05 65.22 2,157.27 - - 2,157.27
*POLICIA 3ro

JOSE ALFREDO VAZQUEZ GUDIÑO 232.40 15 3,486.00 - 3,486.00 486.14 2,999.86
*POLICIA 3ro

120.11 366.03



MUNICIPIO DE TUXPAN, JALISCO
PORTAL HIDALGO NO. 7 RFC. MTU 850101G74

DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD PUBLICA
NOMINA DE NUEVOS ELEMENTOS  CORRESPONDIENTE A LA  2DA QNA JULIO  DE 2015.

DIAS PERCEPCIONES SUBSIDIO TOTAL PRESTAMO TOTAL NETO A

TRAB. S. NORMAL T.E EMPLEO PERCEP. I.S.R. F. AH. 5% PENS. 10.5%OTRO DESC. LENTES TESORERIA DEDUCC. RECIBIR

*

34,860.00 0.00 0.00 34,860.00 1,201.10 0.00 2,928.24 0.00 0.00 1,000.00 5,129.34 29,730.66

103,883.25 0.00 782.76 104,666.01 3,122.86 0.00 6,222.51 0.00 0.00 2,000.00 11,345.37 93,320.64

ARQ. FELIPE DE JESUS RUA VAZQUEZ LIC. JOSE LUIS CARDENAS IBAÑEZ

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 486.14 2,999.86
*POLICIA 3ro

120.11 - 366.03 - - -
EDWIN ELOY BRACAMONTES CERVANTES 232.40 15 3,486.00 - 3,486.00

2,999.86
POLICIA 3ro

- 366.03 - - - 486.14

TOTAL

PRESIDENTE MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL

GABRIEL DE SANTIAGO SILVA 232.40 15 3,486.00 - 3,486.00 120.11

- 0.00
POLICIA 3ro

TOTAL HOJA 12

- - - - - -

- 0.00
POLICIA 3ro

VACANTE 232.40 0 0.00 - 0.00

- - -- 0.00 - -

486.14 2,999.86
*POLICIA 3ro

VACANTE 0.00 0 0.00

120.11 - 366.03 - - -

486.14 2,999.86
*POLICIA 3ro

JOSE GERONIMO GONZALEZ GONZALEZ 232.40 15 3,486.00 - 3,486.00

120.11 - 366.03 - - -

1,486.14 1,999.86
*POLICIA 3ro

OSCAR ALEJANDRO VAZQUEZ DE SANTIAGO232.40 15 3,486.00 - 3,486.00

120.11 - 366.03 - - 1,000.00

486.14 2,999.86
*POLICIA 3ro

JOSE DEL CARMEN CAMACHO GUTIERREZ 232.40 15 3,486.00 - 3,486.00

120.11 - 366.03 - - -

120.11 3,365.89
POLICIA 3ro

LUZ MARIA VARGAS MARTINEZ 232.40 15 3,486.00 - 3,486.00

120.11 - - - - -

120.11 3,365.89
POLICIA 3ro

LUIS FERNANDO GARCIA MENDIOLA 232.40 15 3,486.00 - 3,486.00

120.11 - - - - -

486.14 2,999.86
*POLICIA 3ro

JOSE ANTONIO GOMEZ MONTES 232.40 15 3,486.00 - 3,486.00

120.11 - 366.03 - - -

486.14 2,999.86
*POLICIA 3ro

RUBEN VAZQUEZ MANCILLA 232.40 15 3,486.00 - 3,486.00

120.11 - 366.03 - - -

PUESTO Y NOMBRE S.D.
DEDUCCIONES

FIRMA DE CONFORMIDAD

OMAR MAGAÑA AGUILAR 232.40 15 3,486.00 - 3,486.00



MUNICIPIO DE TUXPAN,
PORTAL HIDALGO NO. 7     R.F.C. MTU850101G74

DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD PUBLICA
CORRESPONDIENTE A LA  SEGUNDA QUINCENA DE  JULIO   DE 2015

DIAS PERCEPCIONES SUBSIDIO TOTAL PRESTAMO TOTAL NETO A

TRAB. S. NORMAL TIEMP. EXT EMPLEO PERCEP. I.S.R. F. AH. 5% PENS. 10.5% OTRO DESC. PREST. PENS. TESORERIA DEDUCC. RECIBIR

60,037.65 0.00 122.36 60,160.01 5,132.89 0.00 5,055.05 0.00 10,089.00 0.00 20,276.94 39,883.07

ARQ. FELIPE DE JESUS RUA VAZQUEZ LIC.  JOSE LUIS CARDENAS IBAÑEZ

DEDUCCIONES

TESORERO MUNICIPAL

JOSE ORTEGA RAMIREZ. 1,516.76

- 3,486.00

15 1,394.40

0.00 - - -- -- - -

3,486.00

232.40

366.03 -

-3,486.0015 -

PRESIDENTE MUNICIPAL

366.03 -

2,999.86- -

- 486.14 2,999.86
POLICIA 3ro

FIDEL VARGAS SAMBRANO.
3,486.00

486.14

0.000.00 - --122.36

POLICIA 3ro
232.40

428.89

0.95

120.11

92.96

15

1,516.76

120.11

532.37 - 2,652.26

-

- -

-

338.01 15 5,070.15 - 5,070.15

0.00 -

2,417.89

-

1,691.00 -

-

0
209.37 0 -

VACANTE -

- 2,629.26

- -

2,440.89

-

-

532.37 -

532.37 - 1,536.00

1,668.00

1,095.89

0.34
338.01 5,070.15 428.89-15 5,070.15

2,497.26

VICTOR RAUL VELARDE LLAMAS,

- 5,070.15 428.89

4,463.41512.16

2,572.89

15 5,559.30 - 5,559.30

0.33
338.01 15 5,070.15

MARCIANO PAREDES GUZMAN. 0.00

-

SALVADOR MATA ROLON.

0.30 3er COMANDANTE.
370.62 583.73 - - -

2,765.89 2,793.41512.16 583.73 -- 5,559.30

VACANTE

1,670.00 -
28 3er COMANDANTE.

370.62

- -- 0.00 -

15 5,559.30

0.00 -

- 418.83 4,581.124,999.95 4,999.95MAGAÑA NAVA JONATHAN HERNAN

58 COMANDANTE DE VIGILANCIA.
294.76 0 0.00

26 DARE
333.33

- 502.04

418.83 0.00 -15

MARCO ANTONIO  MONTES TORRES

4,998.010.00 -ESMERAGDO MARTINEZ SILVA

1,670.00 - 2,765.89 2,793.41512.16 583.73 -15 5,559.30 - 5,559.30

V A C A N T E

27 3ER COMANDANTE
370.62

- -- 0.00 -

*
HUGO ALEJANDRO PRECIADO GOMEZ

0 AUX. DE JUZGADO
- - - - - -

1,854.00 - 3,977.35 5,305.551,148.65 974.70 -

V A C A N T E

FIRMA DE CONFORMIDAD

24 ENC. DE DIRECCION SEG PUB
618.86 15 9,282.90 - 9,282.90

CLV. PUESTO Y NOMBRE S.D.

POLICIA 3ro 60 IPEJAL Y 40% AYTO

1er OFICIAL

1er OFICIAL

POLICIA 3ro

1er OFICIAL

ROBERTO CHAVEZ SILVA

SUB-COMANDANTE.

0.32

0.73

TOTAL HOJA 1

JUAN CARLOS CARDENAS VAZQUEZ.

FERNANDO SILVA CORTES.

0.72

0.00

-

0.00

25 JUEZ MUNICIPAL.
502.045,500.05-5,500.0515366.67

1



MUNICIPIO DE TUXPAN,
PORTAL HIDALGO NO. 7     R.F.C. MTU850101G74

DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD PUBLICA
CORRESPONDIENTE A LA  SEGUNDA QUINCENA DE  JULIO   DE 2015

DIAS PERCEPCIONES SUBSIDIO TOTAL PRESTAMO TOTAL NETO A

TRAB. S. NORMAL T. EXTRA EMPLEO PERCEP. I.S.R. F. AH. 5% PENS. 10.5% OTRO DESC. PREST. PENS. TESORERIA DEDUCC. RECIBIR

30,638.25 0.00 0.00 30,638.25 1,605.57 0.00 2,850.99 0.00 6,756.75 0.00 11,213.31 19,424.94

ARQ. FELIPE DE JESUS RUA VAZQUEZ LIC.  JOSE LUIS CARDENAS IBAÑEZ

3,486.00

120.11

0.00

3,486.00

TOTAL HOJA 2

TESORERO MUNICIPALPRESIDENTE MUNICIPAL

1,952.86366.033,486.00 - 3,486.00 1,047.00 - 1,533.14120.11

1,500.561,499.30 - 1,985.44

107.00 POLICIA 3ro
232.40 15PABLO MENDOZA GUZMAN.

-

-

*110.00 POLICIA 3ro
232.40 15RICARDO MORALES NAZARIO. 3,486.00 - 120.11

- -- -

366.03

- -

-

- --

POLICIA 1ro
223.11 0VACANTE -

- - -

- -

-

-

834.00 - 1,320.14 2,165.86

0.00- - 0.00

- POLICIA 3ro
232.40 15HERACLIO JIMENEZ SOTO. - 3,486.00

-- - -

366.03 -

2,038.94 1,959.61

- POLICIA 3ro
0.00 0VACANTE 0.00 -

1,340.05 -

-

JAIME MENDOZA GONZALEZ. 3,998.55 - 3,998.55

1,773.40 -

266.57 15 279.04 419.85 -

-

0.40 2DO OFICIAL
275.97 15JOSE ISRAEL FLORIAN TORRES. 1,634.412,505.144,139.55 - 4,139.55

- - -

- 434.65297.09

-- -

3,365.89- - 120.11120.11

- POLICIA 3ro
- -V A C A N T E - - -

--

0.00

- POLICIA 3ro
232.40 15ANTONIO CHAVEZ MORFIN. 3,486.00 - 3,486.00

VACANTE 0.00 - -212.99 0 -

- 749.14

- - - - 0.00

120.11 2,736.86366.03 - 263.00

FIRMA DE CONFORMIDAD

3,486.00 - 3,486.00
0.65 POLICIA 3ro

232.40 15ELISEO CORTES PAREDES.

961.26 4,108.89532.37

DEDUCCIONES

-338.01 15 5,070.15

S.D.

0.39 POLICIA 1ro

0.29

- POLICIA 1ro

1ER OFICIAL

-

VICTOR M. CASTAÑEDA LIZARDI. - -- 5,070.15 428.89-

- POLICIA 2do

CLV. PUESTO Y NOMBRE

- -V A C A N T E -

-

2



MUNICIPIO DE TUXPAN,
PORTAL HIDALGO NO. 7     R.F.C. MTU850101G74

DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD PUBLICA
CORRESPONDIENTE A LA  SEGUNDA QUINCENA DE  JULIO   DE 2015

DIAS PERCEPCIONES SUBSIDIO TOTAL PRESTAMO TOTAL NETO A

TRAB. S. NORMAL T. EXTRA EMPLEO PERCEP. I.S.R. F. AH. 5% PENS. 10.5% OTRO DESC. PREST. PENS. TESORERIA DEDUCC. RECIBIR

36,662.70 0.00 205.77 36,868.47 1,552.93 0.00 3,337.14 0.00 5,505.59 250.00 10,645.66 26,222.81

ARQ. FELIPE DE JESUS RUA VAZQUEZ LIC.  JOSE LUIS CARDENAS IBAÑEZ

VICTOR FERMIN AGUILAR.

0

PRESIDENTE MUNICIPAL

490.35299.59

TESORERO MUNICIPAL

-

486.14

-

120.11

-

- 120.11

-

1,516.76

0.00

- 3,486.00

-

122.36

-

120.110.00

3,486.00

0.00

15 3,486.00

3,486.00

0.00

-

- - 0.00

1,409.86
0.86 POLICIA 3ro

121.12 190.7615 1,816.80 83.41 1,900.21 -

0.87 POLICIA 3ro

- POLICIA 3ro
0.00VACANTE

232.40JORGE SALAZAR SANCHEZ. 2,999.86366.03 - - -

1,516.76- - - - 0.00
109.00 POLICIA 3ro 60 % PENSIONES Y 40% AYTO.

92.96 15ALFONSO GUZMAN MELCHOR. 1,394.40

2,999.86366.03 - - 486.14-
0.52 POLICIA 3ro

232.40 15RAMON GUZMAN MELCHOR.

456.29- 5,232.30

3,486.00 3,486.00

5,232.30 2,481.62549.39 - 1,745.00 2,750.68-
0.77 POLICIA 3ro

348.82 15HECTOR MANUEL EVANGELISTA MTZ.

1,837.86120.110.00
0.89 POLICIA 3ro

366.03 - 1,162.00 - 1,648.14232.40 15JOSE ANTONIO GOMEZ AGUIRRE. 3,486.00 - 3,486.00

1,256.86366.03 - 1,743.00 - 2,229.14
0.96 POLICIA 3ro

232.40 15JUAN GABRIEL PARRA MARTINEZ.

-- 3,817.20 255.870.00 656.68 3,160.52
**

400.81 - -
0.43 POLICIA 2do

254.48 15CANDELARIO PATRICIO ORTIZ. 3,817.20

250.00 1,292.14 2,193.86366.03 - 556.00120.11
0.74 POLICIA 3ro

232.40 15HEVER AMADO REYES CHAVEZ. 3,486.00 - 3,486.00

- 486.14 2,999.86366.03 - -- 3,486.00 120.110.00
113.00 POLICIA 3RO

232.40 15VICTOR HUGO CASTAÑEDA REYES. 3,486.00

- 0.00 0.00- - -- 0.00 -
- POLICIA 3ro

194.51 0VACANTE 0.00

- - -- - -- - --
- 2do OFICIAL

- -VACANTE -

120.11 3,365.89J. JESUS FABIAN MATA. - - - -- 120.11
POLICIA 3ro

232.40 15 3,486.00 3,486.00

0.00 0.00- - -- 0.00 -
- POLICIA 3ro

209.37 0VACANTE 0.00

CLV. PUESTO Y NOMBRE S.D. FIRMA DE CONFORMIDAD
DEDUCCIONES

0.81

TOTAL HOJA 3

3



MUNICIPIO DE TUXPAN,
PORTAL HIDALGO NO. 7     R.F.C. MTU850101G74

DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD PUBLICA
CORRESPONDIENTE A LA  SEGUNDA QUINCENA DE  JULIO   DE 2015

DIAS PERCEPCIONES SUBSIDIO TOTAL PRESTAMO TOTAL NETO A

TRAB. S. NORMAL T.E. EMPLEO PERCEP. I.S.R. F. AH. 5% PENS. 10.5% OTRO DESC. PREST. PENS. TESORERIA DEDUCC. RECIBIR

19,852.80 0.00 65.19 19,917.99 736.27 0.00 1,498.90 0.00 4,041.63 0.00 6,276.80 13,641.19

ARQ. FELIPE DE JESUS RUA VAZQUEZ LIC.  JOSE LUIS CARDENAS IBAÑEZ

15

POLICIA 3ro
209.37

POLICIA 2do

0

PRESIDENTE MUNICIPAL

15

-

POLICIA 3ro

2,091.60

- -

- --

--

400.81

-

0.00

- -

-

65.19

- 3,486.00

2,156.79

3,486.00

3,486.00

- -

-

-

- - -

- - 0.00 2,156.79

- -
POLICIA 3ro

- -- - - - -VACANTE

0.97 POLICIA 3ro 40% IPEJAL Y 60% AYTO.
139.44

JUAN MANUEL FLORIAN TORRES.

- 0.00 -
-

VACANTE - - - - 0.00

366.03 - -3,486.00

0.00

103.00 POLICIA 3ro
232.40 15MARTIN FARIAS MEJIA. 486.14 2,999.86

0.00

366.03 - 1,162.00 1,648.14 1,837.86-3,486.00

120.11

120.11- 3,486.00
112.00 POLICIA 3ro

232.40 15SENEN MIRANDA ORTIZ.

- POLICIA 3ro
194.51 0VACANTE -- - -

- -- -

- - -

- POLICIA 3ro
- -V A C A N T E -

-

- -

-

-

-

120.11

-

1,837.861,162.00 - 1,648.14- 3,486.00

POLICIA 3ro
194.51 0VACANTE

POLICIA 3ro
15JUAN MANUEL NAZARIO ODRIZ

0.82

-

232.40 15J. JESUS ROMERO MEDRANO. -

-

366.03
98.00

FIRMA DE CONFORMIDAD

120.11 - - -

232.40

- 3,365.89

CLV. PUESTO Y NOMBRE S.D.
DEDUCCIONES

3,486.00 120.11

VICTOR ALFONSO MATA ROLON

0.470
0.003,817.20254.48 - 3,817.20 -255.83 1,717.63 - 2,374.27 1,442.93

- POLICIA 3ro
209.37 0VACANTE 0.00 - 0.00 - - - 0.00- 0.00

TOTAL HOJA 4

TESORERO MUNICIPAL

4



MUNICIPIO DE TUXPAN,
PORTAL HIDALGO NO. 7     R.F.C. MTU850101G74

DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD PUBLICA
CORRESPONDIENTE A LA  SEGUNDA QUINCENA DE  JULIO   DE 2015

DIAS PERCEPCIONES SUBSIDIO TOTAL PRESTAMO TOTAL NETO A

TRAB. S. NORMAL T. EXTRA EMPLEO PERCEP. I.S.R. F. AH. 5% PENS. 10.5% OTRO DESC. PREST. PENS. TESORERIA DEDUCC. RECIBIR

27,101.70 0.00 0.00 27,101.70 1,070.53 0.00 2,113.62 0.00 4,244.44 750.00 8,178.59 18,923.11

ARQ. FELIPE DE JESUS RUA VAZQUEZ LIC.  JOSE LUIS CARDENAS IBAÑEZ

AUXILIAR  DSPPD
167.32 15 2,509.80

-

0201.32

V A C A N  T E

PRESIDENTE MUNICIPAL

0VACANTE

JOSE LUIS HERNANDEZ BUENO

-

HECTOR CAMPOS GONZALEZ.

POLICIA 3ro
VACANTE

-

3,486.00

240.15

0 -

POLICIA 3ro

120.11 - -

434.65

-

2do OFICIAL
- -- - --- - - -

- 250.00 370.11 3,115.89

-

V A C A N  T E - -

0.53

ALFONSO MARQUEZ QUEZADA. 232.40 15
POLICIA 3ro

3,486.00

-

- 4,139.55

-

-

-

0.00

4,139.55

-

0.00

0.00

3,486.00

-

0.00

3,486.00

0.00

36.00 2do OFICIAL
275.97 15DIOSCORO LOPEZ GUTIERREZ. 297.09- 1,380.00 - 2,111.74 2,027.81

*
-

0.35 1ER OFICIAL
266.57 15BERNARDO MENDEZ SANDOVAL. 3,998.55 - 3,998.55 279.040.00 419.85 1,280.00 500.00 2,478.89 1,519.66

- POLICIA 3ro
209.37 0VACANTE - --

- 2,999.86

-- 0.00 0.00

366.03-

0.00

- - 486.14

-

232.40 15EPIFANIO SILVA OROZCO. -

POLICIA 3ro
232.40 15EVERARDO BRACAMONTES VARGAS

3,486.00

0.69

-

120.11

120.11

3,486.00

POLICIA 3ro

0.00

- 3,365.89- - 120.11

- - - -

- -- - -

-VACANTE - - -
POLICIA 3ro

0.00- - -

-

- -

-

-

- -- - - - - 0.00

0.50 POLICIA 3ro
232.40 15ALBERTO VAZQUEZ MONTAÑO. 3,486.00 - 3,486.00 120.11 366.03 747.44 - 1,233.58 2,252.42

0.76 AUXILIAR  DSPPD
167.32 15 2,509.80 - 2,509.80 2,239.29-263.53 - -6.98

2,509.80 263.53 -

270.51

837.00 - 1,107.51 1,402.29
0.93

-

-

POLICIA 1ro

-

-

201.32

0.66

-

TESORERO MUNICIPAL

-

TOTAL HOJA 5

6.98

CLV. PUESTO Y NOMBRE S.D. FIRMA DE CONFORMIDAD
DEDUCCIONES

5



MUNICIPIO DE TUXPAN,
PORTAL HIDALGO NO. 7     R.F.C. MTU850101G74

DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD PUBLICA
CORRESPONDIENTE A LA  SEGUNDA QUINCENA DE  JULIO   DE 2015

DIAS PERCEPCIONES SUBSIDIO TOTAL PRESTAMO TOTAL NETO A

TRAB. S. NORMAL T.E EMPLEO PERCEP. I.S.R. F. AH. 5% PENS. 10.5% OTRO DESC. PREST. PENS. TESORERIA DEDUCC. RECIBIR

28,219.20 0.00 0.00 28,219.20 1,096.60 0.00 1,498.90 0.00 2,309.00 0.00 4,904.50 23,314.70

ARQ. FELIPE DE JESUS RUA VAZQUEZ LIC.  JOSE LUIS CARDENAS IBAÑEZ

3,486.00

3,486.00

0

15

PRESIDENTE MUNICIPAL

POLICIA 3ro

-

S.D. FIRMA DE CONFORMIDAD
DEDUCCIONES

CLV. PUESTO Y NOMBRE

- -
-

VACANTE 232.40 0 - - - - - 0.00
POLICIA 3ro

- - -

0.45

ISELA GUADALUPE MARTINEZ MANRIQUEZ 254.48 15 3,817.20
POLICIA 2do

- - 1,147.00 - 1,803.643,817.20 255.83 400.81 2,013.56

-

MARTIN FARIAS MUNGUIA 232.40 15 3,486.00 - - 3,486.00 120.11 366.03 - - - 486.14 2,999.86
*

-

VACANTE 232.40 -
POLICIA 3ro

- - - - - - - - 0.00

-

ALEJANDRO ALONSO VILLALVAZO 232.40 15
POLICIA 3ro

- 3,486.00 120.11 - - - - 120.11 3,365.89

-

MARIA DE LOS ANGELES ROMERO RODRIGUEZ232.40 15
POLICIA 3ro

- -3,486.00 120.11 366.03

-15 3,486.00 -OSVALDO TORRES PANDURO 232.40
POLICIA 3ro

3,486.00 - 120.11 3,365.89- -

-

120.11

15 3,486.00 -

*
2,999.86- - 486.14

VACANTE 232.40

120.113,486.00

POLICIA 3ERO

POLICIA 3ro

ANA ISABEL RODRIGUEZ RANGEL 232.40

- -- 0.00 - - - -

120.11 366.03 -

-120.11

0.51

ALEJANDRO ACEVES  MANZANO 232.40

TOTAL HOJA 6

*POLICIA 3ro
1,162.00 - 1,837.86- 3,486.00

LILIANA VAZQUEZ CASTREJON 232.40 15 3,486.00
POLICIA 3ro

3,486.00

3,486.00

--

TESORERO MUNICIPAL

-

3,365.89

3,365.89

- - 120.11

-

-

- 120.11

-

1,648.14

6



MUNICIPIO DE TUXPAN,
PORTAL HIDALGO NO. 7     R.F.C. MTU850101G74

DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD PUBLICA
CORRESPONDIENTE A LA  SEGUNDA QUINCENA DE  JULIO   DE 2015

DIAS PERCEPCIONES SUBSIDIO TOTAL PRESTAMO TOTAL NETO A

TRAB. S. NORMAL T.E. EMPLEO PERCEP. I.S.R. F. AH. 5% PENS. 10.5% OTRO DESC. PREST. PENS. TESORERIA DEDUCC. RECIBIR

52,621.20 0.00 0.00 52,621.20 1,937.37 0.00 3,695.08 0.00 1,162.00 0.00 6,794.45 45,826.75

ARQ. FELIPE DE JESUS RUA VAZQUEZ LIC.  JOSE LUIS CARDENAS IBAÑEZ

POLICIA 3ro

TOTAL HOJA 7

LUZ MARIA DAVILA GUERRERO
232.40 15

POLICIA 3ro

3,486.00

3,486.00

3,486.00

15

POLICIA 3ro

DIEGO SALVADOR FLORIAN MEJIA

120.11

255.83

3,486.00

0.00 -

- 0.00 -

0.00 -

3,486.00

-

370.62 --

3,486.00

-

PRESIDENTE MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL

3,817.20 -

486.14

-

656.64

486.14

400.81

366.03

-

-

-

-

- - -

-

-

-

-

-

-

3,486.00

3,486.00

-

3,486.00

- 3,486.00

120.11-

120.11

- 3,486.00 120.11 1,837.86

- -

1,162.00 - 1,648.14366.03 -
0.60

CESAREO RODRIGUEZ VALENCIA
232.40 15

POLICIA 3ro

-- - -- - -
0.00

V A C A N T E
- - -

POLICIA 2do

0.31
VACANTE

3ER COMANDANTE
-0 - ---

120.11 -
0.00

JOSE GILDARDO NEGRETE MEDINA
232.40 15

POLICIA 3ro
3,486.00

*
2,999.86486.14

- 3,365.89120.11
*

-

*POLICIA 3ro

3,817.20 0.00 -

366.03

POLICIA 2do

3,486.00
0.00

EDGAR EDUARDO MATA ROLON 232.40 15

2,999.86

-

-

3,486.00

-

3,160.56
0.46

MARTIN ANTONIO DIAZ CARDENAS 254.48 15

0.00
JOSE LUIS MAGAÑA CERVANTES

366.03-

POLICIA 3ro

120.11

VACANTE 232.40 - -

232.40 3,486.00

3,486.00

- - - - 0.00

-

-

*
2,999.86

- 120.11

486.14

3,365.89

232.40 15
POLICIA 3ro

- -

120.11

120.11 366.03

-3,486.00

0.00
JOSE LUIS ZAMORA ESCOBAR 232.40 15POLICIA 3ro

0.00

YOUSET VIRIDIANA GUTIERREZ VAZQUEZ

-120.11

POLICIA 3ro
- - 120.11 3,365.89120.11-

3,486.00 -

0.00
MARIA TAYDE CUEVAS GARCIA 232.40 15 3,486.00

3,365.89-
0.00

GUSTAVO BERNAL VILLALVAZO
232.40 120.11- -3,486.00

- - - 120.11 3,365.89-

15
POLICIA 3ro

0.00
ANA VIANEY MARTINEZ TORRES 232.40 15

POLICIA 3ro

3,486.00

486.14

*- - 486.14 2,999.86
0.00

JAIME TORRES GONZALEZ
232.40 15

120.11
0.00

FRANCISCO JAVIER LOPEZ VALADEZ
232.40 15 3,486.00 366.03

2,999.86

POLICIA 3ERO
0.00 2,999.86 *-

POLICIA 3RO.

--

- 486.143,486.00 120.11 366.03 --

2,999.86
POLICIA 3ro

0.00

ALVARO OMAR MORALES SILVA
232.40 15 3,486.00 -

0.00

486.143,486.00 120.11 366.03 - - -
0.00

232.40 15 3,486.00

366.03- 3,486.00 - - - 2,999.86120.11

FIRMA DE CONFORMIDADCLV. PUESTO Y NOMBRE S.D.
DEDUCCIONES

3,486.00

7



MUNICIPIO DE TUXPAN,
PORTAL HIDALGO NO. 7     R.F.C. MTU850101G74

DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD PUBLICA
CORRESPONDIENTE A LA  SEGUNDA QUINCENA DE  JULIO   DE 2015

DIAS PERCEPCIONES SUBSIDIO TOTAL PRESTAMO TOTAL NETO A

TRAB. S. NORMAL T.E EMPLEO PERCEP. I.S.R. F. AH. 5% PENS. 10.5% OTRO DESC. PREST. PENS. TESORERIA DEDUCC. RECIBIR

24,896.25 0.00 260.88 25,157.13 1,031.42 0.00 1,369.61 0.00 709.00 670.00 3,780.03 21,377.10
280,029.75 0.00 654.20 280,683.95 14,163.58 0.00 21,419.26 0.00 34,817.41 1,670.00 72,070.25 208,613.70

ARQ. FELIPE DE JESUS RUA VAZQUEZ LIC.  JOSE LUIS CARDENAS IBAÑEZ

370.62

3,486.00

15
POLICIA 3ro

PRESIDENTE MUNICIPAL

ESTEBAN PARRA MARTINEZ

-

2,629.66

-

65.22

- 3,486.00 120.11

*
583.73 - 3,754.411,804.89

-- - -

FIRMA DE CONFORMIDAD

-

*
419.85 - - 670.00 1,368.89

- 120.11

CLV. PUESTO Y NOMBRE S.D.
DEDUCCIONES

85.00

JORGE HUMBERTO VAZQUEZ BUENO 232.40 15 3,365.89
POLICIA 3ro

- --

0.00

MIGUEL VAZQUEZ MANCILLA 232.40 9 2,091.60 -

0.00

ADRIAN FABIAN ISABELES 232.40 9 2,091.60 - - - -

2,156.82
*POLICIA 3ro

-

2,156.82

- 65.22

- 2,156.82
*POLICIA 3ro

-2,156.8265.22

0.00

OSCAR CARDENAS CRUZ 232.40 9 -

2,156.82

-
POLICIA 3ro

0.00

LUIS HUMBERTO REYES DE LA MORA

POLICIA 3ro

2,091.60 - 65.22

- -232.40 9 2,091.60 2,156.82
*

-

*
2,156.82

-- -

-

TESORERO MUNICIPAL

2,999.86486.14--

5,559.30 512.165,559.30 709.00 --

2,156.82 -

3,998.55

--

MARCIAL DIAZ CARDENAS 266.57 279.04- -15 3,998.55
POLICIA 1ro

EVERARDO GAMALIEL BRACAMONTES C. 232.40 3,486.00
POLICIA 3ro

- -15

0.41

0.68

TOTAL HOJA 8

366.03- 3,486.00
0.70

120.11

8


